INDICAÇÃO Nº632/2005
                        ASSUNTO: PROPÕE A EXECUÇÃO DA INTERLIGAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:
                               INDICO ao Sr. Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,se digne Sua Excelência  determinar estudos á Secretaria de Obras e Meio Ambiente visando á execução de obra interligação da Rua Maria Franciscon Matiuzzo á Rua Arlindo Torso,no Parque da Colina I,atendendo-se,assim,a uma reivindicação dos moradores do local.
A medida que ora se propõe certamente proporcionaria ao bairro mais facilidade de acesso á Av. Pedro Mascagni e á Rodovia Luciano Consoline,melhorando a malha viária e as condições de trânsito.

SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador-2º Secretario - PV